C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.725/2015

Autor: Stefano Aguiar

Data da
Apresentação:

06/05/2015

Ementa: "Requer inclusão na Ordem do Dia da PEC 185 de 2012 que,
"Acrescenta parágrafos ao art. 37 da Constituição Federal para
estabelecer data certa para a revisão geral anual da
remuneração dos servidores públicos e dá outras providências".

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 1.725/2015, pois a Proposta de
Emenda à Constituição n. 185/2012 encontra-se arquivada
desde 31 de janeiro de 2015. Publique-se. Oficie-se.

Em 18/05/2015